[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  30 декабря   2013 года                                                                                                   № 65п
О внесении изменений в приказ департамента
финансов администрации города Югорска

от 10 февраля 2012 года №7п «Об утверждении

Методики прогнозирования отдельных доходов

бюджета города Югорска»
         В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 24.10.2013 № 106-оз «О внесении изменений в Закон Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О межбюджетных отношениях в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», приказываю:

      1.Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города Югорска от 10 февраля 2012 года  № 7п «Об утверждении Методики прогнозирования отдельных доходов бюджета города Югорска» следующие изменения:

      - в пункте1 раздела I  слова «транспортному налогу» исключить;
      - пункт 4 раздела II исключить.
2. Отделу автоматизации  и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий
приказ на  официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы  администрации города-

директор департамента  финансов                                                            Л.И. Горшкова